
 

 

 

 
PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

————— 
 

Oggetto: IPAB “Asilo infantile Immacolata Concezione” di Teulada. Nomina  Commissario 

straordinario. L.R. n. 23/2005 . Decreto del Presidente della Regione n. 3/2008. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

 
VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati 

regionali; 

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2005, n. 23, concernente: “Sistema integrato dei servizi alla 

persona. Abrogazione della legge regionale n. 4 del 1998 (Riordino delle funzioni socio-

assistenziali)”; 

VISTO  il decreto del Presidente della Regione 22 luglio 2008, n.3 “Regolamento di attuazione della 

legge regionale 23 dicembre 2005, n. 23 (Sistema integrato dei servizi alla persona). 

Trasformazione delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza”; 

 
VISTA la deliberazione n. 32/33 del 25 ottobre 2022, con la quale la Giunta regionale, in conformità a 

quanto previsto dall’art.4, lett. s) della legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, per le motivazioni 

ivi contenute, ha disposto di nominare la dott.ssa. Silvia Curto, quale Commissario straordinario 

presso l’IPAB “Asilo infantile Immacolata Concezione” di Teulada per un periodo di tempo non 

superiore a sei mesi; 

ACQUISITE  le dichiarazioni in materia di inconferibilità e incompatibilità rese dalla dott.ssa. Silvia Curto; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 
 

DECRETA 

 

ART. 1 Per le motivazioni indicate nella deliberazione della Giunta regionale n. 32/33 del 25 ottobre 

2022, in conformità a quanto previsto dall’art.4, lett.s) della legge regionale 7 gennaio 1977, n. 

1, la dott.ssa Silvia Curto è nominata, quale Commissario straordinario presso l’IPAB “Asilo 

infantile Immacolata Concezione” di Teulada, per un periodo non superiore a sei mesi. 

ART. 2  L’incarico di commissario è svolto a titolo gratuito e decorre dall'adozione del presente decreto 

con il quale si provvede a dare esecuzione a quanto disposto con la deliberazione della giunta 

regionale n. 32/33 del 25 ottobre 2022. 

Il presente decreto è pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e 

nel sito internet istituzionale. 

Il Presidente 

Christian Solinas 

 

R
A

S
 A

O
O

 0
1-

01
-0

0 
D

ec
re

to
 P

re
si

de
nz

ia
le

 n
. 8

5 
P

ro
t. 

U
sc

ita
 n

. 2
08

41
 d

el
 1

1/
11

/2
02

2





		2022-11-11T16:37:48+0100
	SOLINAS CHRISTIAN
	Firmato digitalmente da


		2022-11-11T16:37:52+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




